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ZRIDGESTONE

Hinweise und Merkmale:

e Der Bridgestone VX-Tractor ist ein AS-
Radialreifen fur Traktoren fiir den
kombinierten Einsatz im Feld und auf der

Stral3e.

¢ Sein Profil mit besonders hohem
Stollenvolumen durch lange und hohe
Stollen sorgt fir eine gute Traktion und
einen langsamen Verschleil.

¢ Die Gummimischung ist besonders
widerstandsféahig gegen
Beschéadigungen und Verschleil3.

e Der Karkassenaufbau mit verstarkter
Seitenwand und 6-lagigem
Premiumgurtel garantiert eine lange
Lebensdauer und Pannensicherheit
auch beim Fahren mit hohem Luftdruck.

REIFEN 380/ 70 R 28

133D /130 E, TL, VX-TRACTOR

Art-Nr.: 10000493

Technische Daten:

Reifengrofl3e

TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite [mm]
AuRBendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Tragfahigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]

Reifeninhalt 75% [Liter]
Stollenhéhe [mm]
Stollenanzahl

Zulassung
Laufrichtungsgebunden

380/70R 28
TL

133D/ 130 E
VX-Tractor
Bridgestone
DW12

DW11, W11, W12, DW13, W13
383

1.294

592

3884

2060/ 65
1900/ 70
2,40

81,32

158

46,0

19x2

ECE 106

Ja

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieR3lich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fiir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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